
18.5.2011   strana: 1 z 4 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 26  ze dne  18. 5. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Tichavský, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka, Ing. Kotík, Ing. Gross 
Omluveni:  pp.  Vaňhara, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.5 ze dne 6.-7.5.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.22 ze dne 10.5.2011. 
 

- Zápis DK MS KFS č.24 ze dne 12.5.2011. 

 
 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Hlučín  Změna termínu na 21.5. (pův.22.5.), začátku na 12:45 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 22.kola  č. 151   Hať -Hlučín B se odehraje v so 21.5.11 v 12:45 hod. na hřišti:   
 tráva 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Nemec J. 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Hlučín  Změna termínu na 27.5. (pův.18.5.), začátku na 15:30 (pův.16:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 98   Hlučín B-MFK Karviná B se odehraje v pá 27.5.11 v 15:30 hod. na  
 hřišti:  UT  
 Nominovaní rozhodčí a DS: Havlík P. 
 MFK Karviná  Změna termínu na 25.5. (pův.29.5.), začátku na 17:00 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 160   MFK Karviná B-MFK Haví řov B se odehraje v st 25.5.11 v 17:00  
 hod. na hřišti:  Bažantnice-tráva 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Pitvor P. 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Hlučín  Změna termínu na 27.5. (pův.18.5.), začátku na 14:00 (pův.15:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 98   Hlučín B-MFK Karviná B se odehraje v pá 27.5.11 v 14:00 hod. 

 



18.5.2011   strana: 2 z 4 

 MFK Karviná  Změna termínu na 25.5. (pův.29.5.), začátku na 15:30 (pův.10:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 160   MFK Karviná B-MFK Haví řov B se odehraje v st 25.5.11 v 15:30  
 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Český Těšín  Změna termínu na 31.5. (pův.5.6.), začátku na 18:00 (pův.9:00), hřiště  na UT (pův.Č.Těšín,  
 Dr. Slámy - tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 88   Český Těšín -Jablunkov  se odehraje v út 31.5.11 v 18:00 hod. na  
 hřišti:  UT  
 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Český Těšín  Změna termínu na 31.5. (pův.5.6.), začátku na 16:30 (pův.10:45), hřiště  na UT  
 (pův.Č.Těšín, Dr. Slámy - tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 88   Český Těšín -Jablunkov  se odehraje v út 31.5.11 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  UT  
 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.A muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KS dorost sk.B - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 
 

4. Chybějící Zápisy o utkání: 
 

- I.A třída sk.B muži - 21.kolo, utkání: TJ Heřmanice – TJ Pražmo-Raškovice  HR p. Rýdel V. 
 



18.5.2011   strana: 3 z 4 

- KS dorost sk.A - 21.kolo, utkání: TJ Odry – FK SK Polanka     HR p. Rýdel V. 

 
 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 25.kolo, utkání: 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí – FK Bohumín (DS p. Kondziolka K.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že videozáznam byl pořízen z kamery umístěné cca 15 metrů od středu hrací plochy. STK MS KFS 
upozorňuje klub 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí na porušení RS MS KFS článek 23 a zároveň sděluje, že v případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 25.kolo, utkání: SK Dětmarovice – SK Čeladná (DS p. Vontroba K.). DS ve své Zprávě o utkání uvádí, že 
z důvodu poruchy kamery byl videozáznam pořízen od 5.minuty utkání. STK MS KFS uděluje klubu SK Dětmarovice 
pořádkovou pokutu ve výši 600,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 za opakované nedostatky při pořizování 
videozáznamu. 

 

- I.B třída sk.A muži - 21.kolo, utkání: TJ Horní Benešov – TJ Kovohutě Břidličná (HR p. Macík F.). HR v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.A starší žáci - 15.kolo, utkání: TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – TJ Spartak Budišov nad Budišovkou (HR: 
Šimeček M.). HR v Zápise o utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího (zkrácení hrací 
doby). STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako bezpředmětnou na základě nesouladu se zněním PF 5 – Výklad k 
pravidlu článek 29. 

 

- KS sk.C mladší žáci - 15.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (HR p. Voznica P.). 
HR v Zápise o utkání uvádí, že po skončení utkání nahlásil hlavní pořadatel utkání prokopnuté dveře v kabině 
hostujícího družstva. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) HK MS KFS. 

 
 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KP mladší dorost – 25.kolo, utkání: TJ Heřmanice – FC MSA Dolní Benešov, výsledek dle Zápisu o utkání 0:7. 
STK MS KFS uděluje klubu TJ Heřmanice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského 
utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 
 

7. Organizační a různé:  
 

- STK MS KFS oznamuje termín konání losovacího aktivu soutěží MS KFS pro SR 2011-2012, který proběhne 
v sobotu 2.července od 10:00 hodin ve společenském sále MS KFS (Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava 
a Přívoz). 

 

- STK MS KFS na základě provedené kontroly hřiště TJ Sokol Starý Jičín členem p. Tichavským souhlasí 
s navrženou změnou v podobě přemístění šatny pro rozhodčí a delegáta svazu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



18.5.2011   strana: 4 z 4 

 
Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru ČMFS 

 

Finále  poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
  1.6.2011  
  17:00 hodin  

    
FK Kylešovice                 2    

4.5.2011 v 16:30 hod. FK Kylešovice   
TJ Sokol Kr. Loučky        1     
  18.5.2011 v 17:00 hodin   
      
 FK Bohumín    
     
     
TJ Slavoj Jeseník n/O     3      

11.5.2011 v 17:00 hod. TJ Slavoj Jeseník n/O    
SK Čeladná                     2      
  18.5.2011 v 17:30 hodin    
      
 TJ Heřmanice   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 25.5.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava – Přívoz v budově OTU. 

 

V Moravské Ostravě - Přívozu dne 18.5.2011. 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík         Karel Kondziolka 
     místopředseda STK MS KFS 


